O regime de execução contratual, o modelo de gestão, assim como os prazos e condições de 
conclusão, entrega, observação e recebimento definitivo constam no Termo de Referência. 

4. CLÁUSULA QUARTA - PAGAMENTO  
4.1. PREÇO 

4.1.1. O valor total da contratação é de R$ 85.000,00  (oitenta e cinco mil reais). 

01 Custo de Produção e Terceirizados R$   8.000,00 

02 Impostos e Tributos R$ 14.400,00 

03 Cachê da Artista e Músicos R$ 40.000,00 

04 Roadie R$   1.000,00 

05 Produtor R$   1.500,00 

06 Escritório R$   6.000,00 

07 Técnico de Sonorização R$   1.500,00

[...]

EVANGÉLICO, A SER REALIZADA NO DIA 31/10/2025, DE RESPONSABILIDADE DA

SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANABUIÚ-

CE. Empresa Contratada: RM CORAÇÕES EM CHAMAS PRODUÇÕES E EVENTOS

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.705.006/0001-43.

Valor: R$ 110.000, 00 (Cento e Dez Mil Reais).

NPJ: 23.444.672/0001-91
GF: 06.920.303-2

Banabuiú/CE, 08 de setembro de 2025.

Edila Maiel da selva
EDILANE MACIEL DA SILVA

Agente de Contratação do Município de Banabuiú/CE

AV. QUEIROZ PESSOA, 435 - CENTRO, BANABUIÚ - CE, 63960-000

FACEBOOK E INSTAGRAM: